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INSTITUICAO

TELEFONE / E-MAIL ASSINATURA

x. Denise Bernardes Couto FIEMG (#1] 32644508/ 5498
| \ dcouto@fiemg.com.br
‘ 2. Sonali Cavalcanti Oliveira (B1) 52224153
| Pl Ealitn Whameale CHESF sonali@chesf.gov.br
& y dfalcao@chesf.gov.br
5 Moisés Menezes dos Santos AFAF 74 o.oooo.mm.?*
menezesba@gmail.com
% Renato Scalco Silveira COMLAGO (2] SLERa A wo.mw-qwow \\\N\
scalco@scalcoadvocacia.com.br 7 5
5. o Consorcio de Desenvolvimento (82) 3315.2693/9.9675.4954/9.88905058 ’ ...\
Mareehe Bibeire Sustentavel da Diamantina marceloribeiro_6@hotmail.com & N\
6. . : (82)3515.2678 / 9.9359.9918/9.9359.2945 \«‘, _ .N
Luiz Roberto Porto Farias CREA/AL Irpfarias@uol.com.br [~ )
748 Fabia Ribeiro Carvalho de OAB/SE (79) 9.9806-1608
Carvalho fabiacarvalhodecarvalho.adv@hotmail.com
8. Maria de Fatima Guimaries (31) 9.9983-7250 \ O
Gouvéa ABES/ MG fatimaggouvea@gmail.com w. \§ Nm\\\ &
R NS
9. Maria Socorro Mendes Almeida o . (38) wNN.H.NwE\wNww.wwoo\o.w.mwm.mmum
Ass. Comunitaria Estiva Il mariasocorro.msmac@gmail.com
Carvalho . B
maria.socorro@dnocs.gov.br—
. (75) 9.9167.7748 /
' Claudio Ademar da Silva IRPAA claudioademar@yahoo.gjombr |
claudio.silval@car.ba.ggv.br
. (74) 3653.2733 / 9.8831.4220 —
1 p Alberio Rodripues Donmdn 25 Conduiores de Visttates do 9.9105.9758,/9.9962.8499™—\ -
Morro do Chapéu . : : a
louisdourado@gmail.com | O/
19, Antémio Fernandes de Jesus o \ (75) @.mmm»Hooo\o.oém.om»w\wNmm.NS&
s Povos indigenas — Tuxa Rodelas dinamam@hotmail.com
Vieira . :
dinamam@gmail.com
13. Wellington de Santana (79) 3249.4229 \
Ricardo Vasconcelos Silva el wellington.santana@semarh.se.gov.br
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